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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12025009H

2. Data e Regjistrimit 25/08/2021
3. Emri i Subjektit HI TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 9, Rruga 
“Bardhok Biba”, Ndërtesa OLD BUILDING TIRANA, Kati 
0, Dyqani nr. 15 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike, prerje biletash per avion, prerje biletash per 

mjete te transportit rrugor dhe detar, si brenda dhe jashte 
vendit, dhenie makinash me qera. Organizimi i tureve 
turistike brenda dhe jashte vendit. 
Ahmad Amer Chhada10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2021                Deri: 18/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  nuk  do  lejohet  te  lidhe  marrveshje  per  
ceshtje  ne  te  cilat  ai  ka  konflikt interesi  .  Gjithashtu  ai  
nuk  mund  te  lidhi  marreveshje  ne  kundershtim  me  
interest  e shoqerise  ,  ne  pajtim  me  nenin  13  te  ligjit  per  
shoqerite  tregetare.

12. Ortakët Abdulrahman Ali HAlharbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët Ahmad AmerChhada
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HI TRAVEL
E-Mail: amer_sh77@hotmail  
Telefon: 0682014914  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-772192-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C6C01-840E-4434-BF29-3F65A14ADD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920F30AF-7C8A-4238-8A81-47ECBE8F2666

